普　通　財　産　貸　付　申　請　書

　　年　　月　　日

軽　井　沢　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　下記のとおり普通財産を貸し付けてください。
記

	普通財産の名称
	土地（大日向運動場）
	所在地
	軽井沢町大字長倉

　　　５５３８－１外６筆

	借受希望面積、借受希

望むね数、建築面積等
	１４，９３２㎡のうち８，９６８㎡
　　　　（運動場使用部分）

	使用目的

	使用期間
	　　　　　年　　　月　　　日　　　時から

　　　　年　　　月　　　日　　　時まで

	その他必要な事項
	※裏面の許可条件を承諾し申請書を提出します。

　（添付書類）利用計画書その他必要な書類

許可条件
1． 常に善良な管理者の注意をもって使用すること。

２．　第三者に使用させてはならないこと。

３．　使用目的以外に使用しないこと。

４．　使用期間の満了、又は使用許可の取消しによって使用を終了したときは、速やかに原状に回復して返還すること。

５．　町が公用又は公共用に供する必要が生じたとき、又は使用者が使用許可の条件を遵守しない等の理由により、使用許可の全部又は一部を取り消すことがあること。

６．　前号の取消しによって損失が生じても町はこれを補償しないこと。

７．　使用許可の範囲内での事故・盗難・火災・怪我等の発生については、使用者の管理責任において処理すること。

８．　路上駐車は絶対にしないでください。
９．　近隣住民等の迷惑にならないように、騒音等に十分配慮してください。

10．　町が必要であると認めたときは、使用状況等について調査、又は報告を求めることができること。

11．この許可について疑義が発生した場合は、町が決定するところによること。